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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania nr 125/2021/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. dostawa wraz z instalacjq fabrycznie nowego wyposazenia
pomieszczen do sekcji zwierzgt, aparatury badawczej i laboratoryjnej oraz urzqdzen do
przygotowywania i przechowywania odczynnikow do badan dla Wydziatu Medycyny
Weterynaryjnej Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr
RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. ,,Innowacyjnosc technologii Zywnosci wysokiej jakosci”
wspolfinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 5

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie
art. 135 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na
otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.
Cze$é nr 3: Lampa bezcieniowa zabiegowa (8 sztuk)

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegowa wyposazong w panel
sterowniczy umieszczony na ramieniu bezposrednio przy czaszy lampy? Proponowane
rozwigzanie jest rtwnowazne do wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode¢ na zaoferowanie asortymentu o
powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych wymagan wskazanych
w zalgczniku nr 1 do SWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegowa ze Srednicg plamy swietlne;j
250 mm z odlegtosci 1 m? Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrazajac
zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.
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